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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Néntorit

Studenti

Adriana Gani Gjoka
Albion Miftar Hajraj
Albiona Smajl Aliu

Aliza Milaim Berisha
Altina Hajrush Gajraku
Anduené Mustafé Javori
Arbanon Ibrahim Kryeziu
Ardiané Fatmir Emini
Arianita Agron Abdullahu
Arizona Naim Dajaku
Arlind Xhymret Mehmeti
Artiola Remzi Murati
Artjola Shpend Selmani
Aulon Adnan Shuleta
Aulona Florim Hasani
Benita Gani Zogaj
Besiana Besim Kryeziu
Binesa Blerim Koro
Bleona Ejup Abazi
Bleona Naim Iseni
Blerona Afrim Rexhepi
Blerta Bekim Ajeti
Brikena Avni Cenaj

Clirimtare Muhamet Plakolli

Dafina Besim Magedonci
Dafina Xhemé Shala
Diellza Halim Thagi
Djellza Ferhat Qevani
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Juridik

Bagelor

Bedri Bahtiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta romake

Regjistri ID
190401100129
200401100264
200401100082
200401100037
200401100365
200401100374
200401100153
200401100093
200401100477
200401100251
200401100012
200401100017
200401100409
200401100027
200401100714
200401100334
200401100113
200401100376
200401100129
190401100417
200401100706
200401100203
190401100410
200401100151
200401100424
200401100206
200401100274
200401100126

Nota
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Djellza Ibish Shala
Drilon Shemsi Beqiri
Elida Malig Mehmeti
Eliona Smajl Bllaca
Eliza Naser Behrami
Elma Xhafer Gashi
Elona Ali Halili

Ema Rakip Vishi

Ema Xhevat Leti

Endrit Ahmet Beka
Endrit Safet Latifi
Endrité Pajazit Maxhuni
Erblina Milaim Limoni
Erdisan Florim Pacolli
Ermelinda Faik Ajvazi
Ermir Qazim Kukleci
Erona Xhevdet Mjeku
Eronita Mejdi Rrustemi
Esma Isuf Havolli
Fatbardhé Sejdi Hoxha
Fatjon Zreqir Pukaj
Fikrie Faik Visoka
Fisnik Lutfi Morina
Fjollé Isuf Kryeziu

Fjollé Jakup Ademi
Flamur Brahim Berisha
Flora Nazmi Halimi
Florentina Lulzim Bllaca
Florentina Magjun Fejzullahu
Hajrie Lulzim Imeri
Hygerta Gazmend Halilaj
Jetesa Valdet Shala
Jetmire Sylejman Hajdini
Kaltrina Muhamet Zeka
Laureta Enver Buzoku
Loreta Bekim Elshani
Loreta Safer Sekiraga
Majlinda Afrim Asllani
Manuella Gasper Balaj
Medina Nazmi Ismajli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100111
200401100364
200401100013
200401100586
200401100369
200401100534
200401100667
200401100735
200401100106
200401100268
200401100042
200401100544
200401100341
190401100483
200401100162
200401100362
200401100248
200401100275
200401100246
190401100370
200401100582
200401100328
190401100165
200401100302
200401100051
200401100026
200401100039
200401100024
200401100431
200401100219
200401100669
200401100296
200401100176
200401100683
200401100149
180401100683
190401100456
200401100644
200401100210
200401100182
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Migena Fatmir Sejdiu
Nita Shemsi Osmani
Pérparim Sabit Ademi
Pranvera Mentor Bajrami

Rajmonda Blerim Boshnjaku

Redon Memli Hoda
Rinesa Afrim Gela
Rinesa Bajram Musliu
Rinesa Florim Thaqi
Rinesa Shaip Bytyqi
Rinor Bekim Mushkolaj
Rita Nexhmi Krasniqi
Sara Valdet Lutolli
Sevime Adnan Pacolli
Shefkije Naxhi Krasniqi
Sherif Naser Qerimi
Shkurta Rami Kryezi
Shgiponja Sefer Ejupi
Shyhrete Asman Ferizi
Sumeja Gazmend Hamza
Ujvesa Jakup Jakupi
Unejsa Arben Dashevci
Urim Ahmet Nuredini
Urtina Hisni Mazreku
Vaide Elez Berisha
Verona Hilmi Krasniqi
Vesa Blerim Krasniqi
Vlera Muhamet Musliu
Yllza Islam Piliqi

Zyla Avni Havolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100632
200401100693
200401100379
200401100355
200401100361
200401100099
200401100416
200401100378
200401100645
200401100323
200401100410
190401100344
200401100551
200401100535
200401100489
200401100069
200401100656
190401100462
200401100155
190401100239
200401100634
200401100498
200401100418
200401100726
200401100553
200401100521
200401100010
200401100662
200401100284
200401100249

Provimi mbahet mée date: 03.12.2021

1-50, D1, 10:30
51-98, D2, 10:30
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